
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК №31604211759-01

26 октября 2016 года

I. Общие положения 
Способ закупки: Электронный редукцион.
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Технопарк в сфере 
высоких технологий ИТ-парк.
Место нахождения: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Петербургская, д.52. 
Сведения об операторе электронной площадки: ГУП РТ «Центр развития закупок РТ».

Наименование закупки: Поставка дизельного топлива для стационарной дизель- 
генепаторной установки государственного автономного учреждения «Технопарк в 
сфере высоких технологий «ИТ-парк»

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 365 000.00 руб.
Официальный сайт, на котором размещена документация о 
закупке: http://zakupki.gov.ru/223. ; ■ s
Место подачи заявок: Электронная Торговая Система Etpzakupki.tatar 
http://etpzakupki.tatar. ; ■ =
Дата и время начала подачи заявок: 17 октября 2016 года в 12:00 по времени сервера 
http://etpzakupki.tatar.
Дата и время окончания подачи заявок: 25 октября 2016 года в 10:00 по времени 
сервера http://etpzakupki.tatar.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. 
Петербургская, д.52, 26 октября 2016 года в 10:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной 
форме: http://etpzakupki.tatar.

На заседании единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в Редукционе 
присутствовали:
Члены комиссии: Власов Руслан Игоревич

Никифоров Андрей Игоревич 
Гайнуллина Гулия Загитовна 
Баишев Фарид Анвяревич 
Федорова Елена Викторовна 
Ахметшина Альбина Владимировна

На заседании присутствовали 6 (шесть) из 9 (девять) членов комиссии.

http://zakupki.gov.ru/223
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki.tatar


И. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и 
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие

в закупке

Сведения об участниках размещения закупки, подавших заявки на участие в 
закупке: не подано ни одной заявки.

Сведения об участниках размещения закупки, подавших заявки на участие в 
закупке: не подано ни одной заявки.

Сведения об участниках размещения закупки, допущенных к участию в закупке и 
признании их участниками закупки: допущенные заявки, отсутствуют.

Сведения об участниках размещения закупки, которым отказано в допуске к 
участию с указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

На основании п. 7 ст.45 Редукцион признан несостоявшимся, так как на участие в 
Редукционе не подана ни одна заявка на участие.

III. Сведения о результатах рассмотрения заявок

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся

Подписи:

Никифоров Андрей Игоревич

Власов Руслан Игоревич

Гайнуллина Гулия Загитовна

Баишев Фарид Анвяревич

Федорова Елена Викторовна

Ахметшина Альбина Владимировна


